
 

 

UCHWAŁA NR L /527/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 510.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6290 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskanych z innych źródeł) – 400.000,00 zł, 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 (Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn… od osób fizycznych – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych) – 30.000,00 zł, 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 2700 (Pozostała działalność - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin…, pozyskanych z innych źródeł) – 80.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 520.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 310.000,00 zł 

- przebudowa ulicy Turystycznej w Międzywodziu – 170.000,00 zł, 

- przebudowa ulicy Wczasowej w Międzywodziu – 140.000,00 zł, 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4170 (Wspieranie rodziny – wynagrodzenia bezosobowe) – 4.000,00 zł, 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4210 (Wspieranie rodziny – zakup materiałów i wyposażenia) – 4.000,00 zł, 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4700 (Wspieranie rodziny – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej) – 1.000,00 zł, 

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 (Rodziny zastępcze – zakup usług przez jst od innych jst) – 1.000,00 zł, 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – przebudowa oświetlenia) - 40.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 4680



Dz. 921 rozdz. 92119§ 2480 (Biblioteki – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury) – 30.000,00 zł, 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (Pozostała działalność – remont hali w szkole) - 50.000,00 zł, 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) - 80.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 10.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 (Pomoc w zakresie dożywiania – świadczenia społeczne) – 10.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4680


		2018-10-17T11:42:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




